
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi

O D L U K U 
o donaciji informatičke opreme

I

Ovom Odlukom Grad Pula-Pola donira najboljim pulskim maturantima na Državnoj 
maturi u školskoj godini 2021/2022., informatičku opremu - 2 kom. tableta Lenovo, čija 
vrijednost iznosi ukupno 2.943,10 kn. 

II

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se najuspješniji učenici srednjih škola kako 
slijedi:

1. Luka Dobrilović, TEHNIČKA ŠKOLA PULA
2. Laura Mikulić,  STRUKOVNA ŠKOLA PULA.

III

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 602-02/22-01/42
Urbroj:2163-7-06-02-0361-22-6
Pula, 25. kolovoza 2022.  

GRADONAČELNIK
                                                                                            dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 
 
I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 
Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21, 5/21). 
 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Grad Pula nabavio je 2 tableta Lenovo te ih donirao, kao prigodni poklon, 

najuspješnijim maturantima srednjih škola Grada Pule na Državnoj maturi u školskoj godini 
2021/2022. 

 
 

III. Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

  
IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

RO580 422110-Uredska oprema i namještaj-nagrade najboljim maturantima i učenicima 
osnovnih škola, razdjela 6, Proračuna Grada Pule za 2022. godinu. 
 
 
 
             PROČELNICA   
                      Ivana Sokolov, univ.spec.iur.  
           
 


